東京青年印刷人協議会　　　　　　　　　　　　　　　全国青年印刷人協議会　議長　大木 啓稔
議員・青年会員　各位　　　　　　　　　　　　　　　東京青年印刷人協議会　議長　浜 田  彰

　　　　東青協定例会（全青協 東京ブロック協議会）開催のお知らせ

　平素は東青協の運営に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、下記の通り東青協定例会（全青協ブロック協議会とのジョイント）を開催致します。
多忙のおり誠に恐縮とは存じますが、是非ご出席頂きます様お願い申し上げます。

　今期の事業推進テーマは「グローカル」です。全青協が掲げる「グローカル」とは、
「地域の資源を最大限に活用し日本全国や世界をマーケットと捉え、地域活性プロモーターとして
行動する事」であり、各地域がそれぞれ取組むよりも全青協として、ALL JAPAN で世界に向け
情報発信ができるプラットホームづくりにチャレンジしたいと考えております。
今回の協議会ではセミナーをはじめ、事例紹介、ワークショップなどを予定していますので
是非ともご参加ください。
　参加申込みは各青年会で取りまとめ頂き、2枚目の申し込み用紙に記入頂き10月20日（月）までに
東印工組事務局　雨宮までご返信頂きます様お願い申し上げます。
　　　　　　FAX：03-3553-2653  　　　E-Mail：amemiya@tokyo-printing.or.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

開催日時：平成 26 年 11 月 8 日 ( 土 )　13:00~17:30（12：30 受付開始）
開催場所：富士ゼロックスショウルーム 六本木ティーキューブビル 5F
　　　　　東京都港区六本木 3-1-1 （次ページアクセスマップを参照下さい）
　　　　　電話 03-3589-8421　　緊急連絡先　090-8503-1199（浜田）
会　　費：会 議 費　3,000 円（テキスト代含む）　　懇親会費　8,000 円（当日ご持参下さい）

【プログラム】
①　ご挨拶・事業説明　　　　　　　　　　　　　　　　　　全青協議長　　大木 啓稔
②　グローカルセミナー　　　　　　　　　　　　　　　　全青協副議長　　恵　 勇人
③　事例紹介　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      土屋酒造㈱　　土屋 桜子
   　■東京狛江市で女性蔵元・酒造プロデューサーとして地域に根差し、海外でもご活躍中。

　　　  明治 6 年から続く、造り酒屋の五代目 土屋桜子さんにグローカルな考え方をお伺いします。
　　　  最先端のコンピューターの世界から女人禁制のアナログの世界に飛び込んだ裏にはどんな苦労が？
　　     1998 年には「夢吟醸 桜子」大吟醸が全国新酒鑑評会で金賞を受賞。

④　ワークショップディスカッション　　　　　　　　　　全青協副議長　　伊藤 壽彦

11/8 東青協定例会・全青協東京ブロック協議会　参加申込書

■東京メトロ 南北線「六本木一丁目」駅 直結
　　　　　　　■東京メトロ 日比谷線・都営大江戸線「六本木」駅 徒歩 7 分

　　　　■東京メトロ 銀座線・南北線「溜池山王」駅 徒歩 7 分

【会場アクセスマップ】

参加お申込みは　FAX：03-3553-2653 または E-Mail：amemiya@tokyo-printing.or.jp
東印工組　雨宮まで、10 月 20 日（月）までにご返信下さい。

青年会名

代表者名 代表者連絡先

氏　　名 会 社 名 協 議 会 懇 親 会

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席

出席　・　欠席